
 

T-Systems förbättrar sin signaturlösning för Telekom Shop mbH i Tyskland 
med Anoto Live Pen 2 

 
Framgångsrik, enkel och kostnadseffektiv lösning migrerar till Virtual Desktop 

miljö 
 

 
Lund, Sverige den 6 november 2014: Anoto, världsledande inom digitala skrivlösningar, 
meddelar idag att T-Systems undertecknat ett treårs-avtal för migrering av bolagets 800 Telekom 
Shops för användning av Anotos nyligen releasade Live Pen 2 och mjukvaran Anoto Live som en 
del av ett projekt i dess övergång till en Virtual Desktop-miljö.   
 
Anoto Live™ digitala skrivlösningar är kärnkomponenten i processen för signering och arkivering 
av avtal för nya teleabonnemang i alla Telekom Shops i Tyskland. Pappersprocesser 
effektiviseras och kritiska data hanteras bättre vilket förbättrar effektiviteten i hela företaget, 
samtidigt som kundupplevelsen blir bättre. Kunderna tecknar abonnemang och signerar avtal 
som, utöver att kunderna måste få en kopia, måste registreras och arkiveras med 
tillfredsställande säkerhet. Miljontals avtal processas på årsbasis.  
 
Telekom Shops 5000 anställda använder sedan 2008 digitala pennor och Anoto Live™ 
mjukvarulösningar för att behandla cirka 6 miljoner sidor per år med felfri hantering av 14 
underskrifter och 166 visningar per minut. Med hjälp Anoto Live™lösningen fylls Telekom Shops 
kundregistreringsblanketter i, och dessa uppgifter signaturer som skett med en Anotos digitala 
penna i butikerna skickas via mobiltelefon till Anoto Live™ mjukvaran som finns i Telekom shops 
datacenter.  
Kunduppgifterna behandlas snabbt och effektivt och det tar bara några minuter från 
undertecknande till arkivering. Denna lösning eliminerar kostnader för inscanning och porto, 
garanterar datasäkerhet och sekretess samt säkerställer att kundkontrakt alltid är undertecknade 
och uppdaterade. Totalt sett har  Anotos digitala skrivlösning medfört att Telekom Shop kunnat 
minska sina kostnader för avtalsutskrifert med 50%.  
 
Som en del av ett program för att ytterligare effektivisera verksamheten, migreras den nuvarande 
virtuella systemmiljön i Telekom Shop´s butiker till den senaste Citrix teknologin. För att stödja 
denna nya miljö kommer även den befintliga Live Pen 1 mjuk- och hårdvaran att migreras för att 
supporta den nya plattformen och kommunikationsprotokollen inom Citrix-miljön.  
 
”Vi är mycket glada att kunna fortsätta använda den framgångsrika digitala pennteknologin i våra 
Telekom Shop butiker", Säger Dr Wolfgang Weniger, chef för Retail Processes and Systems 
inom Telekom Shop Vertriebsgesellschaft mbH. ”Utöver de betydande kostnadsbesparingar, har 
våra medarbetare beretts möjlighet att tillbringa mer tid med kunder samt mindre tid med 
bearbetningsformer vilket ökat kundtilfredsställelsen. Tillämpandet av den senaste Anoto-
teknologin i vår verksamhet understryker vår position som föregångare med nya och innovativa 
produkter.”  
 
Digital pennteknologi kan göra en verklig skillnad för hur detaljhandeln hanterar datauppgifter och 
dokument, "säger Stein Revelsby, VD för Anoto.” En dynamisk verksamhet som Telekom Shop 
hanterar en stor mängd handlingar dagligen där det är viktigt att registrera och lagra kundernas 
signaturer på rätt sätt. Många detaljhandels- och logistikverksamheter har liknande krav.  
  



 

Telekom Shop är ett fantastiskt exempel på en framgångsrik organisation som har tagit till sig vår 
teknologi vilket resulterat i dramatiska kostnadsbesparingar, ökad datasäkerhet samt ökad 
kundnöjdhet. Detta projekt understryker vårt åtagande att skapa värde för våra kunder med våra 
befintliga och nya produkter och tjänster. " 

 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Stein Revelsby                                                         
VD och koncernchef                                             
Tel. +46 (0)733 45 12 05 
 
Anoto Group AB (publ.) org. nr. 556532-3929                                                                                                
Box 4106    
SE-227 22 Lund 
Tel.: +46 46 540 12 00 
www.anoto.com 
 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som bolaget ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappermarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 6 november 2014.  
 
 
Om Anoto Group 
Anoto group är världsledande inom lösningar för digitalt skrivande vilket möjliggör snabb och 
pålitlig överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt 
partnernätverk som fokuserar på användarvänliga lösningar för effektiv insamling, överföring 
och lagring av data inom olika affärsområden som till exempel hälso- och sjukvård, bank och 
finans, transport och logistik, samt utbildning. Anoto Group har ca 100 anställda och har sitt 
huvudkontor i Lund. Bolaget har även kontor i Basingstoke och Wetherby (Storbritannien), Los 
Angeles och Boston (USA) och Tokyo (Japan). Anoto Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ 
OMX Stockholm Small Cap-lista under tickern ANOT. För mer information: www.anoto.com 
  
 

 

 

 


